ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

.. ........  зк
Москва

О внесении изменений в состав Научно-методического совета
образовательных организаций и кафедр конкурентного права и

антимонопольного регулирования ФАС России, утвержденный приказом
Федеральной антимонопольной службы от 28 марта 2016 г. № 365/16

Во исполнение решений пятого заседания Научно-методического совета

образовательных организаций и кафедр конкурентного права и

антимонопольного регулирования ФАС России,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав Научно-методического совета образовательных

организаций и кафедр конкурентного права и антимонопольного регулирования

ФАС России, утвержденный приказом Федеральной антимонопольной службы

от 28 марта 2016 г. № 365/16 (далее -состав Совета), следующие изменения:

1.1. включить в состав Совета следующих лиц:

- Мильчакову Олесю Владимировну - заместителя начальника Правового

управления ФАС России, доцента кафедры конкурентного права Московского

государственного юридического университета им. О.Е. Кутафина (МГЮА),

2017-105982(1)

2

к.ю.н., доцента.

- Тимошенко Алефтину Сергеевну - помощника руководителя ФАС

России, заведующую кафедрой теории и практики антимонопольного

регулирования Санкт-Петербургского государственного университета;

- Ханяна Армена Эдуардовича - руководителя Московского УФАС России,

заведующего кафедрой конкурентного права и антимонопольного

регулирования Московского финансово-юридического университета (МФЮА),

к.э.н.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

2017-105982(1)